
 

 

 

Oznaczenie sprawy: GK.26.2.2025 

11.06.2025 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 11.06.2025 r. Zamawiający Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Mieczysława 

Karłowicza w Katowicach dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Kompleksowy remont / modernizacja / przebudowa budynku Państwowej Szkoły Muzycznej I i 

II stopnia im. Mieczysława Karłowicza w Katowicach - Etap V, Etap dodatkowy, Etap VI, etap 

technologiczny  

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 3.942.000,00 PLN brutto (zakres 

podstawowy). 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Cena brutto 

łączna 

Cena brutto 

zakres podstawowy 

1 

BROTHERM Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, z siedzibą w Krakowie, ul. Św. 

Jacka 86B, 30-364 Kraków 

17.974.551,73 PLN 
9.966.734,80 PLN 

2 
PJM INVESTMENT sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach, 

ul. Wincentego Witosa 66D, 25-561 Kielce 
19.700.000,00 PLN 11.100.000,00 PLN 

 


		2025-06-11T14:38:36+0200
	Dorota Barbara Zawierucha




